--- 4.1.- Actúe como Apoderado de LUXTRONIC SOCIEDAD ANÓNIMA DE CAPITAL 

VARIABLE en la República del Ecuador, conforme lo establecido en el inciso tercero de la 

Reforma al Articulo 6 (seis) de la Ley de Compañías, publicada en el Registro Oficial Numero. 

591 (quinientos noventa y uno) de fecha 15 (quince) de mayo de 2009 (dos mil nueve), cuyo 

texto señala: 

--- “ Las compañías extranjeras, cuyos capitales sociales estuvieren representados únicamente 

por acciones o participaciones nominativas, que tuvieren acciones o participaciones en

[...]

mil tres, pasada ante la fe del Licenciado Eduardo Flores Castro Altamirano, Notario treinta y 

tres del Distrito Federal, cuyo primer testimonio quedó inscrito en el Registro Público de 

Comercio del Distrito Federal, en el folio mercantil numero “302732” (trescientos dos mil 

setecientos treinta y dos), con fecha seis de mayo de dos mil tres, previo la autorización del 

permiso correspondiente expedido por la Secretaria de Relaciones Exteriores, número treinta y 

siete millones dos, expediente doscientos mil trescientos treinta y siete millones dos, folio

[...]

dieciocho de noviembre de dos mil tres, pasado ante el Eduardo Flores Castro Altamirano, 

notario numero treinta y tres del Distrito Federal, cuyo primer testimonio quedo inscrito en el 

Registro Público de Comercio del Distrito Federal en el folio mercantil numero “302732” 

(trescientos dos mil setecientos treinta y dos), con fecha veinte de abril de dos mil cuatro, en la 

que se protocolizó un acta de asamblea general ordinaria y extraordinaria de accionistas de 

“LUXTRONIC”, Sociedad Anónima de Capital Variable, en la cual entre otras cosas se 

aumentó el capital mínimo a la cantidad de quinientos treinta y tres mil quinientos pesos,